
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIMBEREX® HARD WAX OIL 
 

Greitai džiūstanti patvari apsauga 

bet kokiam mediniam paviršiui 
 

- Labai patvarus, skirtas vidutinio ir didelio eismo intensyvumo patalpoms 

- Atsparus išsiliejusiems skysčiams 

- Greitas kietėjimas 

- Didelis padengimas iš vieno litro 15-20m²/L 

- Lengvas dengimas be specialių įrankių 

 

http://www.timberex.com/


TIMBEREX® HARD WAX OIL 
 

APRAŠYMAS 
"Timberex" kietojo vaško aliejaus pagrindą sudaro natūralių aliejų ir vaškų iš 

augalų, pavyzdžiui, linų sėmenų ir sojų, bei nekenksmingų bekvapių tirpiklių 

mišinys. Karnaubo vaškas naudojamas siekiant pagreitinti aliejaus džiūvimą ir 

suteikti gražią apdailą. 

Aliejai giliai įsiskverbia į medžio paviršių, apsaugo jį iš vidaus ir išlaiko sveiką bei 

elastingą, o kietasis vaškas apsaugo paviršių, todėl mediena tampa tvirta, neslidi 

ir lengvai prižiūrima. "Timberex" kietojo vaško alyva tampa nuolatine medienos 

dalimi, todėl renovuojant medieną jos nereikia šlifuoti. 

"Timberex" kietojo vaško alyva yra ekologiška, mikroporėta, atstumianti vandenį, 

atspari purvui ir nusidėvėjimui. Neskilinėja, nelūžinėja, nelūžinėja ir nesusidaro 

pūslių. Atsparus vynui, alui, kavai, arbatai, vaisių sultims ir gazuotiems 

gėrimams. Sertifikuota pagal standartą EN 71-3 (saugi žaislams). 

 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Ši alyva yra satininės ir matinės dangos ir gali būti naudojama grindims, stalviršių 
paviršiams ir baldams. Produktus lengva tepti be specialių įrankių, jie išdžiūsta per 
kelias valandas ir po kelių valandų yra paruošti naudojimui. TIMBEREX® kietojo 
vaško alyva ir gali būti naudojama priežiūrai, remontui ir renovacijai. 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Tankis (g/cm³): 0.9 

Blizgesio lygis: Blizgesys: matinis, satininis 
 

DŽIOVINIMO LAIKAS kai 20ºC/RV50% 

Džiūsta iki pakartotinio dengimo: 3val. 

Visiškai sukietėjęs: 7 dienos 

 

TEORINIS SUVARTOJIMAS 

15-20 m² vienam litrui 

> 50 m² litrui (priežiūra) 
 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Ant grindų neturi būti jokių kliūčių, trukdančių įsiskverbti. Šlifuokite bent du kartus, 
pradėdami nuo šiurkštaus švitrinio popieriaus, o paskutiniam paruošiamajam 
šlifavimui naudokite ne aukštesnės kaip 120 klasės švitrinį popierių. Paviršių 
nuvalykite dulkių siurbliu ir drėgnu būdu nuvalykite visas grindis bei leiskite 
išdžiūti. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Kadangi šis produktas greitai kietėja, jį galima naudoti per vieną dieną. Jei 
įmanoma, visada rekomenduojame išbandyti ant nedidelio ploto. Prieš naudojimą 
ir jo metu kruopščiai išmaišykite gaminį, kad karnaubo vaškas tolygiai išsisklaidytų. 

1.Pirmąjį TIMBEREX® kietojo vaško aliejaus sluoksnį tepkite teptuku, tamponu arba 
voleliu. Atsitiktinius purslus ant aplinkinių paviršių būtina nedelsiant pašalinti. 

2.Antrąjį sluoksnį užtepkite po 3 valandų. Užtepkite 2 sluoksnius. Alyva neturi 
išdžiūti tarp sluoksnių. 

3.Po 15 minučių šluostėmis nuvalykite VISĄ neįsigėrusią "TIMBEREX® Hard-Wax 
Oil" alyvą, šiame etape palikdami matinį paviršių. Į kibirą, pripildytą vandens, 
sudėkite visas alyvos impregnuotas šluostes ir pan. Daugiau informacijos žr. 
skyriuje "SAUGA". 

4.Kai paviršius išdžiūsta per naktį, svarbu jį kruopščiai nupoliruoti vidutinės 
kokybės nailono trintuku, kad paviršius būtų užglaistytas, įgautų satininį arba 
matinį blizgesį (priklausomai nuo gaminio) ir būtų pašalintas bet koks nedidelis 
"nubėgimas". 

 

 

 

 

 

 

  TAIKYMO SĄLYGOS 

Prieš naudojimą "Timberex" kietąjį vaško aliejų 8 valandas reikia laikyti 20-30 °C 
temperatūroje. Pasirūpinkite, kad prieš naudojimą ir naudojimo metu aliejus būtų 
išmaišytas.    

 

   ĮRANGOS VALYMAS / IŠSILIEJIMAI 

Švelnus tirpiklis, pvz., vaitspiritas ir pan. VALYMAS: "Timberex Bio-C" valiklį 
rekomenduojama naudoti visiems alyva padengtiems paviršiams valyti. Valiklis yra 
neutralaus pH ir ant paviršiaus nepalieka pilkos plėvelės. Reguliariam valymui naudokite 
tinkamą mišinį ir drėgną šluostę. Praktinė taisyklė: Paviršius turi išdžiūti per 5-10 minučių, 
kitaip buvo panaudota per daug vandens.                                                                                                                        

 

PRIEŽIŪRA: reguliariai (kartą per metus arba prireikus) naudokite "Timberex" kietojo vaško alyvą 

paviršiui atnaujinti. Taip pamažu padidės atsparumas dėvėjimuisi, todėl nebereikės iš naujo šlifuoti ir 

tepti. 

 

TVIRTINIMAS: Po 24 valandų paviršius paprastai būna pakankamai sausas, kad juo būtų galima 

vaikščioti. Pirmąsias 7 dienas tik sausai siurbkite ir nedelsdami pašalinkite išsiliejusius skysčius. 

Paviršiaus atsparumas vandeniui palaipsniui didės. Bet kokias pradines nedideles vandens žymes 

lengvai pašalinsite minkštu nailoniniu padeliu kartu su TIMBEREX® priežiūros priemonėmis ir valikliais. 

 

SAUGUMO DUOMENYS 

Lakiųjų organinių junginių mišinys: < 275 g/l 

Pastabos dėl saugos: Produktas nėra pavojingas ar pavojingas įkvėpti. 

Naudojant alyvą užtikrinti gerą vėdinimą. 

Visose produkto etiketėse pateikiama bendra saugos informacija. Medžiagos saugos duomenų 
lapus galima rasti interneto svetainėje www.timberex.com. Tepimo ir kietėjimo metu maisto 
produktai turi būti pašalinti iš teritorijos. Produkto impregnuotus aplikatorius, šluostes ir pan. 
reikia įdėti į kibirą su vandeniu ir padėti už pastato ribų, kad būtų išvengta savaiminio 
užsidegimo galimybės. Turinys turėtų būti šalinamas pagal vietos taisykles. 

 

LAIKYMO LAIKOTARPIS 

Ne mažiau kaip 5 metai nuo pagaminimo datos neatidarytose skardinėse, jei laikomos sausose, 
gerai vėdinamose patalpose, ne tiesioginiuose saulės spinduliuose, 5-35 °C temperatūroje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Data: 09/09/2022 

 
 

 

http://www.timberex.com/

